
Infos	
  	
  JUGES	
  ET	
  PLACEURS	
  
Concours	
  du	
  dimanche	
  24	
  septembre	
  à	
  Satigny	
  :	
  

	
  
Bonjour	
  à	
  tous,	
  
	
  	
  
Rappel	
  des	
  règles	
  :	
  

! Chaque	
  équipe	
  trouve	
  2	
  placeurs	
  qui	
  placent	
  pendant	
  qu’elle	
  joue.	
  (parents,	
  cavaliers,	
  etc.)	
  
	
  

! Tous	
  les	
  parents	
  et	
  cavaliers	
  peuvent	
  placer.	
  Chaque	
  équipe	
  place	
  sa	
  ligne	
  et	
  en	
  cas	
  d’absence,	
  le	
  jeu	
  commencera	
  
sans	
  l’équipe	
  qui	
  sera	
  alors	
  disqualifiée.	
  Les	
  placeurs	
  enlèvent	
  les	
  objets	
  de	
  la	
  ligne	
  sur	
  laquelle	
  son	
  
équipe	
  va	
  jouer	
  et	
  place	
  le	
  matériel	
  sur	
  cette	
  même	
  ligne.	
  Ainsi	
  chaque	
  placeur	
  est	
  responsable	
  de	
  la	
  
manière	
  dont	
  il	
  pose	
  le	
  matériel	
  et	
  doit	
  vérifier	
  que	
  celui-­‐ci	
  est	
  en	
  bon	
  état.	
  
	
  

! Vous	
  devez	
  absolument	
  être	
  présent	
  si	
  vous	
  êtes	
  convoqués	
  pour	
  juger	
  ou	
  si	
  vous	
  vous	
  êtes	
  engagés	
  à	
  placer	
  
auprès	
  d’une	
  équipe.	
  A	
  vous	
  de	
  trouver	
  un	
  remplaçant	
  en	
  cas	
  d’absence.	
  

	
  

Horaires	
  des	
  Juges	
  :	
  
	
  
08h30	
  :	
  Elsa	
  Darbellay	
  /	
  Manon	
  Bosonnet	
  
	
  
	
  
9h30	
  :	
  Kernen	
  Y.	
  ou	
  G.	
  /	
  Poli	
  J.	
  –C.	
  	
  
	
  
	
  
10h30	
  :	
  Katia	
  T.	
  /	
  Sylviane	
  S.	
  /	
  Heidi	
  F.	
  
	
  
	
  
11h30	
  :	
  Catherine	
  A.	
  /	
  Corina	
  P.	
  
	
  
	
  
13h15	
  :	
  Corinne	
  D.	
  
	
  
	
  
14h15	
  :	
  Sandra	
  D.	
  
	
  
	
  
15h15	
  :	
  Sephora	
  B.	
  
	
  
	
  
16h00	
  :	
  Francine	
  G.	
  /	
  Coralie	
  O.	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Merci	
  aux	
  cavaliers	
  disponibles	
  de	
  se	
  présenter	
  spontanément	
  sur	
  le	
  terrain	
  si	
  nécessaire	
  !	
  
	
  
Bon	
  concours	
  !	
  
Sandra,	
  tél.	
  076	
  384	
  51	
  72	
  


